
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 208

17 Μαΐου 2007

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 15,246 στρ. στη 
θέση «Τσέγγος» περιοχής Δ.Δ Μηλιάς Δήμου Ελί−
μειας Νομού Κοζάνης. ................................................................ 1

Καθορισμός των οριογραμμών του ρέματος στην πε−
ριοχή «ΚΟΥΝΔΟΥΡΟΣ» του Δήμου Κέας της νή−
σου Κέας, Νομού Κυκλάδων, προ ιδιοκτησίας Άν−
νας − Μαρίας ΤΕΟΛΟΓΛΟΥ. .................................................. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8,900 στρ. 
στη θέση «Άγιος Γεώργιος», Δ.Δ. Μονόλιθου, Δήμου 
Ατταβύρου, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου. .................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα−
σης εμβαδού πέντε χιλιάδων ενιακοσίων τετραγ. 
μέτρων (5.900 τ.μ.) στην θέση «Κεφάλες» του χω−
ριού Σκινές Δήμου Μουσούρων νομού Χανίων. ... 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 24816/477 (1)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 15,246 στρ. στη θέση 

«Τσέγγος» περιοχής Δ.Δ Μηλιάς Δήμου Ελίμειας Νο−
μού Κοζάνης. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.
β. Της παρ. 1 του άρθρου 38 του ν. 998/1979 «Περί προ−

στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας» ως και της παρ. 1 του άρθρου 41 του ιδίου 
νόμου όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 8 του άρθρου 
1 του ν. 3280/2003.

γ. Της παρ. 3 του άρθρου 70 του ν. 998/1979 που 
προστέθηκε με το άρθρο 12 του ν. 2040/1992 και 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 του άρθρου 1 του
ν. 3208/2003.

δ. Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίου:
α) 160417/1180/9.7.1980,
β) 182447/3049/24.9.1980.
3. Το γεγονός ότι στην συγκεκριμένη έκταση επήλθε 

καταστροφή της δασικής βλάστησης λόγω παράνομης 
εκχέρσωσης.

4. Την πρόταση του Δασαρχείου Κοζάνης με το υπ’ 
αριθμ. 24813/826/12.3.2007 έγγραφο.

5. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Κοζάνης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την δασική έκταση, 
εμβαδού δέκα πέντε στρεμμάτων και διακοσίων σαρά−
ντα έξη τετραγωνικών μέτρων (15,246 στρ.) στη θέση 
«Τσέγγος» Δ.Δ Μηλιάς Δήμου Ελίμειας Νομού Κοζάνης 
με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Η έκταση των 15,246 στρ. είναι δημόσια δασική, προσ−
διορίζεται από τα στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 1), με αντίστοιχες 
συντεταγμένες σε προβολή ΕΓΣΑ και φαίνεται στο συ−
νημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:2000 και 
στο απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1:50000.

Η έκταση συνορεύει:
Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση και ρέμα.
Νότια: Δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κοζάνη, 11 Απριλίου 2007 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΟΥΔΗΣ

1805

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.05.25 10:29:54
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1806 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1807

Αριθμ. οικ. 7174 (2)
    Καθορισμός των οριογραμμών του ρέματος στην πε−

ριοχή «ΚΟΥΝΔΟΥΡΟΣ» του Δήμου Κέας της νήσου 
Κέας, Νομού Κυκλάδων, προ ιδιοκτησίας Άννας − Μα−
ρίας ΤΕΟΛΟΓΛΟΥ.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του ν. 3200/1955, «διοι−

κητική αποκέντρωση».
2. Τις διατάξεις του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α΄/25.4.2002), 

«Εναρμόνιση του ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 98/61 Ε.Ε. και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 
αυτού «Διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων 
για τα υδατορέματα».

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 3046/304/30.1.1988 από−
φασης του Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ «Κτιριο−
δομικός Κανονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του 
άρθρου 6 αυτής, «Δόμηση κοντά σε ρέματα».

4. Τις οικείες διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 
Α΄/30.5.1997) «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλων διατάξεων».

5. Τις οικείες διατάξεις του ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124 
Α΄/13.6.1997) «βιώσιμη οικιστική ανάπτυξη των πόλεων 
και οικισμών της χώρας και άλλων διατάξεων».

6. Τις οικείες διατάξεις του ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 
Α΄/9.3.1999) «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικα−
σίας».

7. Το με αριθμ. πρωτ. Τ.Υ. Οικ. 1061/27.2.2007 έγγραφο 
της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομ. Αυτοδιοίκησης 
Κυκλάδων με την οποία διαβιβάστηκε φάκελος μελέτης 
στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ. Νοτίου Αιγαίου καθορισμού των ορι−
ογραμμών του ρέματος με θεωρημένα το τοπογραφικό 
διάγραμμα στο οποίο χαράσσονται τα όρια αυτού κα−
θώς και την τεχνική έκθεση με τους υδραυλικούς υπο−
λογισμούς, που βρίσκεται στην περιοχή «ΚΟΥΝΔΟΥΡΟΣ» 
Δήμου Κέας της νήσου Κέας, Νομού Κυκλάδων.

8. Το με αριθμ. Πρωτ. Τ.Υ. 6193/1.12.2006 έγγραφο της 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Νομ. Αυτ/σης Κυκλάδων 
με το οποίο εστάλη προς το Δήμο Κέας θεωρημένη 

και ελεγμένη μελέτη οριοθέτησης υδατορέματος στην 
περιοχή ΚΟΥΝΔΟΥΡΟΣ νήσου Κέας και την υπ’ αριθμ. 
50/2007 απόφαση της 5ης Συνεδρίασης /1.3.2007 του 
Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Κέας για την διατύπωση 
γνώμης σχετικά με την οριοθέτηση (θετική).

9. Το με αριθμό πρωτ. οικ. 6752/25.4.2007 έγγραφο της 
Δ/νσης Δημοσίων Έργων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαί−
ου, δια του οποίου γίνεται δεκτή η Υδραυλική μελέτη 
κατόπιν του αριθμ. πρωτ. 3462/16.3.2007 εγγράφου της 
Δ/νης ΠΕ.ΧΩ. με το οποίο διαβιβάστηκε η Υδραυλική 
μελέτη για έλεγχο.

10. Τον φάκελο της μελέτης ο οποίος περιέχει Τοπο−
γραφικό Διάγραμμα, Υδραυλική μελέτη, Τεχνική Έκθε−
ση κ.λ.π. που διαβιβάστηκε στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ. Νοτίου 
Αιγαίου.

11. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δημοσίου και του Δήμου Κέας, αποφασίζουμε:

ΕΠΙΚΥΡΩΝΟΥΜΕ την θεωρημένη στις 1.12.2006 από την 
Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτοδιοί−
κησης Κυκλάδων έκθεση καθορισμού των οριογραμμών 
του υδατορέματος στην περιοχή ΚΟΥΝΔΟΥΡΟΣ(νήσου 
Κέας), ήτοι των πολυγωνικών γραμμών εκατέρωθεν της 
βαθιάς γραμμής αυτού, που βρίσκεται στην περιοχή 
ΚΟΥΝΔΟΥΡΟΣ του Δήμου Κέας (προ της ιδιοκτησίας 
Άννας−Μαρίας ΤΕΟΛΟΓΛΟΥ) της νήσου Κέας του Νομού 
Κυκλάδων έτσι όπως σημειώνεται με πράσινο χρώμα η 
πολυγωνική γραμμή 1α, 2α, 3α, έως και 11α στη μια όχθη 
και με 1δ, 2δ, έως και 11δ στην απέναντί της, (τα σημεία 
της οποίας είναι εξαρτημένα από το Εθνικό Τριγωνο−
μετρικό Δίκτυο) επί του τοπογραφικού Διαγράμματος 
που υπογράφεται από τον Εμμανουήλ Βαρσαμή, Τοπο−
γράφο Μηχανικό.

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στο Φύλλο Εφη−
μερίδας της Κυβερνήσεως (Φ.Ε.Κ) μαζί με το Τοπογρα−
φικό Διάγραμμα και η ισχύς αρχίζει από την ημερομηνία 
δημοσίευσης.

Συνημμένα: Το Τοπογραφικό Διάγραμμα. 

 Ερμούπολη, 2 Μαΐου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ



1808 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1809

 Αριθμ. 1098 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 8,900 στρ. 

στη θέση «Άγιος Γεώργιος», Δ.Δ. Μονόλιθου, Δήμου 
Ατταβύρου, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 «Διοί−
κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του
ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.».

5. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργί−
ας που αναφέρονται στο αναφέρονται στο εν λόγω 
θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
8. Την από 20.2.2007 έκθεση αυτοψίας της Δασοπόνου 

Τζιώλα Αναστασίας.
9. Την υπ’ αριθμ. 7543/06/26.2.2007 εισήγηση της Δ/

νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτα−
σης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από πυρ−
καγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε  ως αναδασωτέα με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος και την 

αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 
της για κάθε άλλο σκοπό, το δημόσιο και ιδιωτικό δά−
σος που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 16.11.2006, 
συνολικού εμβαδού 8,900 στρ. εκ των οποίων το τμήμα 
υπό στοιχεία (1, 2, Β, Α, 5, 6, 7, 8, 9, 10,..., 18, 1) εμβαδού 
5,625στρ. αποτελεί τμήμα της δημόσιας Κ.Μ. 503 γαιών 
Μονόλιθου, και το τμήμα υπό στοιχεία (2, 3, 4, Α, Β, 2), 
εμβαδού 3,275 στρ. αποτελεί τμήμα της της ιδιωτικής 
Κ.Μ 871 γαιών Μονόλιθου, που βρίσκονται στη θέση 
«Άγιος Γεώργιος», Δ.Δ. Μονόλιθου, Δήμου Ατταβύρου, 
Νήσου Ρόδου.

Η έκταση που κάηκε απεικονίζεται στο συνημμένο 
σχεδιάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της παρούσας και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: Δάσος Τραχείας πεύκης.
Δυτικά: Αγροτική έκταση.
Βόρεια: Αγροτική έκταση και δάσος Τραχείας πεύ−

κης.
Νότια: Αγροτική έκταση και δάσος Τραχείας πεύκης.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως (άρθρο 41 του ν. 998/1979) και προ της δημο−
σίευσεώς της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 
37 του ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 26 Μαρτίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ 



1810 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1811

Αριθμ. 2368/20.4.2007 (4)
   Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

εμβαδού πέντε χιλιάδων ενιακοσίων τετραγ. μέτρων 
(5.900 τ.μ.) στην θέση «Κεφάλες» του χωριού Σκινές 
Δήμου Μουσούρων νομού Χανίων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το γεγονός ότι στην θέση «Κεφάλες» του χωριού Σκι−

νές Δήμου Μουσούρων καταλήφθηκε και εκχερσώθηκε 
από κάτοικο του χωριού χωρίς την άδεια της δασικής 
Αρχής και παρανόμως δημόσια δασική έκταση εμβα−
δού πέντε χιλιάδων ενιακοσίων τετραγωνικών μέτρων 
(5.900 τ.μ.).

2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του ν. 2503/1997.

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτης περί ορισμού ειση−
γητού και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής «με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων κ.λπ.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παραγρ. 3 του Συντάγ−
ματος των Ελλήνων.

5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και 
του άρθρου 41 παρ. 1 όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 
8 του άρθρου 1 του ν. 3208/2003.

6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 και
β) 182447/3049/24.9.1980.
7. Την υπ’ αριθμ. 1229/27.9.2007 εισηγητική έκθεση 

της Δ/νσης Δασών Χανίων με την οποία εισηγείται να 
κηρυχθεί αναδασωτέα η δημόσια δασική έκταση των 
πέντε χιλιάδων ενιακοσίων τετραγ. μέτρων (5.900 τ.μ.) 
για λόγους προστασίας και διατήρησης του δασικού 
χαρακτήρα αυτής.

8. Το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 διευκρινιστικό 
έγγραφο του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων, με το οποίο κοινοποιήθηκε η απόφαση του 
Σ.τ.Ε. 838/2002, σύμφωνα με την οποία είναι δυνατή η 
κήρυξη των καμένων εκτάσεων αναδασωτέων ευθύς 
αμέσως μετά την καύση τους για την προστασία τους 
και χωρίς ακόμη να έχει προηγηθεί η έκδοση πράξης 
χαρακτηρισμού αυτών από την οικεία δασική Αρχή, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παρανόμως και άνευ 
αδείας της αρμοδίας Δασικής Αρχής κατειλημμένη και 
εκχερσωμένη δημόσια δασική έκταση εμβαδού πέντε 
χιλιάδων ενιακοσίων τετραγωνικών μέτρων (5.900 τ.μ.) 
στην θέση «Κεφάλες» περιοχής του χωριού Σκινές Δή−
μου Μουσούρων νομού Χανίων.

Η αναδασωτέα έκταση απεικονίζεται κατά θέση, σχή−
μα και μέγεθος σε απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1:5000,, 
το οποίο είναι θεωρημένο από τον Δ/ντη Δασών Χανίων 
και είναι προσαρτημένο στην απόφαση αυτή.

Οι κορυφές της πολυγωνικής γραμμής που την περι−
κλείουν στο σύστημα ΕΓΣΑ έχουν τις εξής συντεταγ−
μένες: «1: Χ 492141.1448 − Ψ 3921631.2173» «2: 492131.2857 
Ψ 3921616.7434» «3: Χ492102.7115 −Ψ3921638.3872» «4:
Χ 492094.9659−ψ 3921630.4175» «5: Χ492168.0116−Ψ 
3921519.0383» «6: Χ 492212.9972−Ψ 3921587.0124».

Ο σκοπός για τον οποίο κηρύσσεται αναδασωτέα η 
έκταση αυτή είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτή−
ρα αυτής, η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της 
εκχερσωμένης αυτοφυούς δασικής βλαστήσεως, και ο 
αποκλεισμός της διαθέσεως της για άλλο σκοπό.

Η παράγραφος 8 του σκεπτικού μας έχει εφαρμογή 
και στην απόφαση αυτή.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 12 Απριλίου 2007 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΣΟΚΑΣ    



1812 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04002081705070008*


